

令和5年度（6月～3月分） 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿

No	日 付	科目	内 容	収入	支出	収支
	6 月 9 日	補助金	政務活動費 6 月分	220,000		220,000
1	6 月 14 日	資料購入費	公文書複写費用		1,950	218,050
2	6 月 17 日	通信費	電話料金		3,346	214,704
3	6 月 23 日	事務費	コピー機チャージ料		3,254	211,450
4	6 月 23 日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		27,720	183,730
	7 月 10 日	補助金	7～9月分	660,000		843,730
5	7 月 20 日	資料購入費	公文書複写費用		1,310	842,420
6	7 月 24 日	事務費	コピー機チャージ料		4,370	838,050
7	8 月 14 日	通信費	電話料金		3,024	835,026
8	8 月 18 日	研修費	第15回全国政策研究集会2023in東京 参加費		5,000	830,026
9	8 月 18 日	研修費	第15回全国政策研究集会2023in東京 旅費		51,260	778,766
10	8 月 18 日	資料購入費	書籍購入費		1,500	777,266
11	8 月 21 日	資料購入費	書籍購入費		1,760	775,506
12	8 月 23 日	事務費	コピー機チャージ料		3,986	771,520
13	8 月 24 日	資料購入費	書籍購入費		1,870	769,650
14	9 月 14 日	通信費	電話料金		1,790	767,860
15	9 月 15 日	資料購入費	書籍購入費		1,320	766,540
16	9 月 16 日	資料購入費	書籍購入費		1,960	764,580
17	9 月 25 日	事務費	コピー機チャージ料		2,200	762,380
18	10 月 2 日	調査研究費	年会費		2,919	759,461
	10 月 10 日	補助金	10～12月分	660,000		1,419,461
19	10 月 14 日	通信費	電話料金		1,544	1,417,917
20	10 月 23 日	広報費	議会報告会・タウンミーティング 会場費		2,800	1,415,117
21	10 月 23 日	事務費	コピー機チャージ料		4,506	1,410,611
22	10 月 25 日	資料購入費	公文書複写費用		360	1,410,251
23	11 月 1 日	研修費	中核市サミット2023in宇都宮 旅費		38,620	1,371,631
24	11 月 17 日	広報費	議会報告会・タウンミーティング チラシ		8,090	1,363,541
25	11 月 20 日	広報費	市民と歩む議員の会 議会報告Ver32・33印刷		283,170	1,080,371
26	11 月 24 日	事務費	コピー機チャージ料		2,200	1,078,171
27	12 月 14 日	通信費	電話料金		3,053	1,075,118
28	12 月 25 日	事務費	コピー機チャージ料		8,565	1,066,553
29	12 月 27 日	広報費	司会者への謝礼		3,000	1,063,553
30	12 月 27 日	広報費	手話通訳		16,440	1,047,113
31	12 月 28 日	広報費	議会報告会・タウンミーティング チラシデザイン料		3,000	1,044,113
	1 月 10 日	補助金	1～3月分	660,000		1,704,113
32	1 月 10 日	広報費	市民と歩む議員の会 議会報告Ver32・33 配布料		64,636	1,639,477
33	1 月 22 日	要請・陳情活動費	陳情活動		50,380	1,589,097
34	1 月 23 日	事務費	コピー機チャージ料		5,357	1,583,740
35	1 月 23 日	資料購入費	書籍購入費		100	1,583,640
36	1 月 31 日	資料購入費	書籍購入費		1,980	1,581,660
37	2 月 5 日	資料購入費	公文書複写費用		6,570	1,575,090
38	2 月 9 日	資料購入費	公文書複写費用		1,040	1,574,050
39	2 月 14 日	広報費	市民と歩む議員の会 議会報告Ver34印刷		148,220	1,425,830
40	2 月 14 日	通信費	電話料金		3,115	1,422,715
41	2 月 20 日	資料購入費	公文書複写費用		30	1,422,685
42	2 月 26 日	事務費	コピー機チャージ料		2,200	1,420,485
43	3 月 5 日	資料購入費	公文書複写費用・公開手数料		1,330	1,419,155
44	3 月 7 日	資料購入費	公文書複写費用・公開手数料		1,975	1,417,180
45	3 月 12 日	調査研究費	全国政策研究会年会費		20,000	1,397,180
46	3 月 12 日	資料購入費	書籍購入費		3,080	1,394,100
47	3 月 14 日	事務費	事務機器		19,680	1,374,420
48	3 月 14 日	事務費	事務用品		3,609	1,370,811
49	3 月 15 日	事務費	事務用品		33,005	1,337,806
50	3 月 17 日	事務費	事務用品		3,690	1,334,116

令和5年度（6月～3月分） 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿

No	日 付	科目	内 容	収入	支出	収支
51	3 月 24 日	事務費	事務用品		1,099	1,333,017
52	3 月 24 日	事務費	事務用品		1,300	1,331,717
53	3 月 25 日	事務費	コピー機チャージ料		67,125	1,264,592
54	3 月 26 日	資料購入費	書籍購入費		2,640	1,261,952
55	3 月 26 日	資料購入費	書籍購入費		2,640	1,259,312
56	3 月 28 日	広報費	市民と歩む議員の会 議会報告Vol.34 配布料		55,985	1,203,327
合 計				2,200,000	996,673	1,203,327

令和5年度（6月～3月分） 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿（科目別）

調査研究費

No	日 付	内 容	金 額
18	10 月 2 日	年会費 (五十川議員分)	2,919
45	3 月 12 日	全国政策研究会年会費 (五十川議員分)	20,000
合 計			22,919

研修費

No	日 付	内 容	金 額
8	8 月 18 日	第15回全国政策研究集会2023in東京 参加費 (五十川議員分)	5,000
9	8 月 18 日	第15回全国政策研究集会2023in東京 旅費 (五十川議員分)	51,260
23	11 月 1 日	中核市サミット2023in宇都宮 旅費 (五十川議員分)	38,620
合 計			94,880

広報費

No	日 付	内 容	金 額
20	10 月 23 日	議会報告会・タウンミーティング 会場費	2,800
24	11 月 17 日	議会報告会・タウンミーティング チラシ	8,090
25	11 月 20 日	市民と歩む議員の会 議会報告Ver32・33印刷 (五十川議員分)	283,170
29	12 月 27 日	司会者への謝礼	3,000
30	12 月 27 日	手話通訳	16,440
31	12 月 28 日	議会報告会・タウンミーティング チラシデザイン料	3,000
32	1 月 10 日	市民と歩む議員の会 議会報告Ver32・33 配布料 (五十川議員分)	64,636
39	2 月 14 日	市民と歩む議員の会 議会報告Ver34印刷 (五十川議員分)	148,220
56	3 月 28 日	市民と歩む議員の会 議会報告Ver34 配布料	55,985
合 計			585,341

要請・陳情活動費

No	日 付	内 容	金 額
33	1 月 22 日	陳情活動	50,380
合 計			50,380

資料購入費

No	日 付	内 容	金 額
1	6 月 14 日	公文書複写費用 (五十川議員分)	1,950
5	7 月 20 日	公文書複写費用 (五十川議員分)	1,310

令和5年度（6月～3月分） 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿（科目別）

10	8 月 18 日	書籍購入費	(五十川議員分)	1,500
11	8 月 21 日	書籍購入費	(五十川議員分)	1,760
13	8 月 24 日	書籍購入費	(五十川議員分)	1,870
15	9 月 15 日	書籍購入費	(五十川議員分)	1,320
16	9 月 16 日	書籍購入費	(五十川議員分)	1,960
22	10 月 25 日	公文書複写費用	(五十川議員分)	360
35	1 月 23 日	書籍購入費	(五十川議員分)	100
36	1 月 31 日	書籍購入費	(五十川議員分)	1,980
37	2 月 5 日	公文書複写費用	(五十川議員分)	6,570
38	2 月 9 日	公文書複写費用	(五十川議員分)	1,040
41	2 月 20 日	公文書複写費用	(五十川議員分)	30
43	3 月 5 日	公文書複写費用・公開手数料	(五十川議員分)	1,330
44	3 月 7 日	公文書複写費用・公開手数料	(五十川議員分)	1,975
46	3 月 12 日	書籍購入費	(五十川議員分)	3,080
54	3 月 26 日	書籍購入費	(五十川議員分)	2,640
55	3 月 26 日	書籍購入費	(五十川議員分)	2,640
合 計				33,415

通信費

No	日 付	内 容	金 額
2	6 月 17 日	電話料金 (五十川議員分)	3,346
4	6 月 23 日	会派控室インターネット接続利用料	27,720
7	8 月 14 日	電話料金 (五十川議員分)	3,024
14	9 月 14 日	電話料金 (五十川議員分)	1,790
19	10 月 14 日	電話料金 (五十川議員分)	1,544
27	12 月 14 日	電話料金 (五十川議員分)	3,053
40	2 月 14 日	電話料金 (五十川議員分)	3,115
合 計			43,592

事務費

No	日 付	内 容	金 額
3	6 月 23 日	コピー機チャージ料	3,254
6	7 月 24 日	コピー機チャージ料	4,370
12	8 月 23 日	コピー機チャージ料	3,986
17	9 月 25 日	コピー機チャージ料	2,200

令和5年度（6月～3月分） 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿（科目別）

21	10 月 23 日	コピー機チャージ料	4,506
26	11 月 24 日	コピー機チャージ料	2,200
28	12 月 25 日	コピー機チャージ料	8,565
34	1 月 23 日	コピー機チャージ料	5,357
42	2 月 26 日	コピー機チャージ料	2,200
47	3 月 14 日	事務機器	19,680
48	3 月 14 日	事務用品	3,609
49	3 月 15 日	事務用品	33,005
50	3 月 17 日	事務用品	3,690
51	3 月 24 日	事務用品	1,099
52	3 月 24 日	事務用品	1,300
53	3 月 25 日	コピー機チャージ料	67,125
合 計			166,146